[image: image1.jpg]

宝鸡远航汽车服务公司租车协议
甲方：宝鸡远航汽车服务有限公司
乙方：
为了保证服务质量，明确双方权利和义务，本着平等合作的原则，现将有关事宜达成共识，特拟订以下协议。

1、 车型： 旅游大巴   座位：  XX     人数：      XX        车数：     XX    台
二、行车路线
起点：   XX       途径：   XX     终点：      XX        行程天数:      天

景点：       XXXX                                 是否往返：    XX
三、包车时间：                 XX                       接团地点:       XX
联系电话：           XX

四、单车运费： ￥       元，合计运费： ￥     元，(大写         ) （含 过桥，过路，油料费）提供票据为：车票
五、付款方式 ： 合同签定后付定金： ￥     元，包车协议结束后，付清全部车款。
六、甲乙双方责任：
1、乙方提供正确行驶路线、到达地名、景点、接团地点时间，发车时间，联系方式。

2、在行车过程中双方不得随意改变线路，地点，景点，出现问题导游和司机协商解决，如有增加景点另行计费，司机食宿由乙方承担。

3、甲方提供技术合格的车辆，负责行车安全。
4、甲方派证件齐全技术优秀的驾驶员，保持车体清洁卫生，积极配合乙方工作，圆满完成任务。
5、遇人力不可抗拒之因素造成的损失双方友好协商解决。
七、此协议一式两份，甲乙双方各持一份，签字生效，具有同等法律效力。
八、本协议在执行中如有未尽事宜，双方协商共同解决。
甲方（签字）：刘军                                 乙方（签字）：
电话：18609172995

电话：
传真 0917—3420625

     邮箱：18609172995@163.com
     微信号：lby2582597758                                    年     月     日